
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Комсомольский-на-Амуре государственный 
университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
//
г. Комсомольск-на-Амуре

|~ О введении изменения № 3 ~]
в СТО 6.2-2

Во исполнение решения Ученого совета университета от 12.11.2018 
(протокол №8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 3 в СТО 6.2-2 «Положение об ученом 
совете факультета/института в ФГБОУ ВО «КнАГУ»».

2 Установить срок введения изменения с 12.11.2018.
3 Уполномоченным по качеству внести изменение и ознакомить со

трудников.

Ректор университета

Проект приказа вносит 
первый проректор

Э.А. Дмитриев

-йтВ: Макурин

Л.В. Афанасьева 1191 
АЛ 1 19.11.2018
\\согр\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019 
\Приказы\ПР_47_0 введ изм № 3 в СТО 6.2-2.ёосх



Изменение № 3 СТО 6.2-2 Положение об ученом совете
факультета/института в ФГБОУ 
ВО «КнАГУ»

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ
ситета № от ^ Р . / / .2018

Дата введения 12.11.2018

1 Пункт 6.5. Изменить и изложить в новой редакции:
«6.5 Срок полномочий избираемых членов УСФ составляет:
- три года;
- на период избрания на должность научно-педагогического работ

ника (но не более трех лет);
- до завершения обучения по основной образовательной программе 

(но не более трех лет).»


